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25 Farfalla

Spresiano, Domenica 16/03/2025 ore 15:30

Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5

1°
20
3°
4°
5o
6°
7°
8°

10
20
30
40
50
60
70

10
20
30
40
50
60
70
80

~NOoO o~ WNPRE
© o o o o o o

a P wWN PR
o o o o o

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NEFP,W~NODMOOO A O~NWE OOON A NW~NOWOO R O WO UINRFEL N B NO B wOm

NO WwWhs~O

Atleta

BASSO SOFIA
TOPORAU GIORGIA

BALLARIN MARTINEZ AURORA MARIA

PAPESSO LUNA
DATO SIMONA

BEDIN CELESTE
LOMBARDI NICOLE
SATTIER ELENA

BERGAMO STELLA

GAZZ| DIAMANDA

GROSSO ZAINA COSTANZA
NAKA NOEMI

SARTOR IRENE

LUCCHETTA VIRGINIA
IACOVIELLO CAMILLA
FLORIAN CASSANDRA
BORTOLIN CAMILLA
COLLINA AGNESE
ZANATTA MELANIE

DI CAPRIO GIOIA
ZHANG SARA

USSIA AURORA
VENDRAMIN SOFIA
GIORDANO LUDOVICA
GUARISE CAMILLA
FARINA ZOE
SMANIOTTO VITTORIA
BARSI BEATRICE
BIANCHIN GIORGIA

PAVAN GINEVRA
AGNOLETTO AURORA
FIAMENGO EVA
ZANIBELLATO GISELE
ORTOLAN EMMA
MAZZOLENI BERTILLA
CARNIATO GIOIA
ZORNETTA ZOE ISOTTA

DE DEMO GIORGIA

CAUSIN MARGHERITA
FRIGATTI EMMA

PASCALE MIA

DALLE CARBONARE ISABELLA
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3” Giornata Circuito Propaganda
RISULTATI

Foglion. 1
16/03/2025

Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Societa

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD PISCINA DI QUINTO ARL

MONTENUOTO SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
MONTENUOTO SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
ASD ANTARES NUOTO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
MONTENUOTO SSD
RONCADENUOTO SSD ARL
MONTENUOTO SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
ASD NATATORIUM TREVISO
TOP SPORT SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
TOP SPORT SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
TOP SPORT SSD

TOP SPORT SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
TOP SPORT SSD

RONCADENUOTO SSD ARL
RONCADENUOTO SSD ARL
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
TOP SPORT SSD

Tempo

00:30.6
00:30.9
00:31.9
00:34.1
00:41.3

00:35.7
00:35.8
00:36.8
00:38.8
00:42.3
00:43.6
00:47.0
00:51.8

00:25.3
00:32.2
00:35.6
00:37.9
00:38.8
00:41.4
00:43.5
ASS

00:26.1
00:29.4
00:29.7
00:29.8
00:35.3
00:37.7
00:40.9
00:41.0

00:22.9
00:29.5
00:30.1
00:31.0
00:31.1
00:34.0
00:34.4
ASS

00:19.3
00:21.3
00:23.3
00:25.9
00:26.9

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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6° 7 COLETTA ASIA
7° 1 SORRENTINO VERA
8° 8 CREMAALICE
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. . . Foglio n. 2
N
3" Giornata Circuito Propaganda 16/03/2025
RISULTATI
2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:28.1
2017 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.7
2018 SSD PISCINA DI QUINTO ARL 00:35.3

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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